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WA Bellevue/Issaquah, Seattle/Renton/Kirkland/Redmon, Tukwilla/Bothell/NorthGate/SeaTac, Puget Sounc
CA San Francisco. Bay Area, Sacramento, Carmel
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Business Associates, LLC
ISC Computers
Curiostation Hawaii

A Solutions Seattle, Inc.
Hara-Tech, Inc.

Elders Technology
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HHEAL

Harvey Kodama
Thomas Kuwahara
Tanaka

Yukari Mihashi
Kazuo Hara

Yasu Tabei
Takeshi Kawaguchi

ERES

808-554-6938
949-756-9210
808-946-8333
425-753-7036
510-224-7789
808-600-9515
808-761-6146

EXA—ILT7 FLR
bahawaiig@gmail.com
kuwahara@iscus.com
alohacurio901@gmail.com
yukari@a-solutionsseattle.com
kazuo@hara-tech.com
support@elderstechnology.com
alohadigisapo@gmail.com



