

州 エリア	会社名	担当者名	電話番号	Eメールアドレス
HI Honolulu	Business Associates, LLC	Harvey Kodama	808-554-6938	bahawaiiig@gmail.com
CA オレンジカウンティ(コスタメサから39Mile以内、40Mile以上は店舗に機器を持ち込める場合は対	ISC Computers	Thomas Kuwahara	949-756-9210	kuwahara@iscus.com
HI Honolulu	CurioStation Hawaii	Tanaka	808-946-8333	alohacurio901@gmail.com
WA Bellevue/Issaquah、Seattle/Renton/Kirkland/Redmon、Tukwilla/Bothell/NorthGate/SeaTac、Puget Sounc	A Solutions Seattle, Inc.	Yukari Mihashi	425-753-7036	yukari@a-solutionsseattle.com
CA San Francisco、Bay Area、Sacramento、Carmel	Hara-Tech, Inc.	Kazuo Hara	510-224-7789	kazuo@hara-tech.com
HI オアフ島内	Elders Technology	Yasu Tabei	808-600-9515	support@elderstechnology.com
HI Honolulu	アロハデジサポ	Takeshi Kawaguchi	808-761-6146	alohadigisapo@gmail.com